УВЕДОМЛЕНИЕ
о продлении срока голосования на

внеочередном общем собрании
СНТ «Климовец» в форме заочного голосования

Уважаемые садоводы, в период с 22.05.2024  11:00 до 03.07.2024
16:00 и за период продления до 24.07.2024 16:00, проводится
внеочередное общее собрание членов СНТ «Климовец» в форме
заочного голосования, по адресу (место голосования): Санкт-
Петербург, Выборгский район, Парголово, поселок Торфяное, СНТ
«Климовец» здание правления в приёмные часы правления
(среда 11.00-16.00, пятница 16.00-21.00, суббота 11.00-16.00) или на
территории СНТ «Климовец» при обходе.
В связи со слабой явкой садоводов голосование продлевается до
09.08.2024  21:00.
Повестка дня и способ ознакомления с проектами документов
остаются неизменными.

Правление

10.07.2024г.